
FOND CLUB NAMUROIS FOND CLUB NAMUROIS         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
FAY AUX LOGES        25-07-20  138 Vieux            Amateurs:25 LACHER:06.00                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 224411-50 LEONARD DANIEL        TONGRIN  5  3  210172 BE 112112618 11.07140 1686.1563    1 
   2 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  4  351433 BE 117020117 11.14222 1678.5261    2 
   3 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  5       2 BE 115738318 11.14422 1675.8580    3 
   4 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  2  341218 BE 111025818 11.08368 1675.8136    4 
   5 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 10       3 BE 115736818 11.15292 1669.6212    5 
   6 197721-35 COOSEMANS JULIEN      GENTINN  6  1  216244 BE 116065416 11.13050 1663.8622    6 
   7 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D  2  2  350043 BE 111633018 11.15312 1662.7541    7 
   8 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  1       4 BE 115738618 11.16241 1662.3947    8 
   9 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 11       5 BE 116564118 11.16391 1660.4311    9 
  10 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY      9  5  341863 BE 108191918 11.11040 1658.9922   10 
  11 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  8       2 BE 115952615 11.10528 1657.3635   11 
  12 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  7       6 BE 115735718 11.17281 1654.0488   12 
  13 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  3       3 BE 114999517 11.11318 1652.1474   13 
  14 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  8  336488 BE 115784517 11.08510 1650.6647   14 
  15 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  5       4 BE 111036418 11.12028 1648.0246   15 
  16 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY      9  7       2 BE 114955317 11.12380 1646.4746   16 
  17 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 14 14  333485 BE 111974518 11.07470 1644.5385   17 
  18 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13 13       5 BE 114982217 11.12338 1643.9223   18 
  19 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 12       2 BE 116142715 11.10120 1639.8051   19 
  20 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  3       7 BE 115736618 11.19201 1639.6435   20 
  21 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL  2  2  332276 BE 115203816 11.08187 1634.3184   21 
  22 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  1       6 BE 114990917 11.13588 1632.7783   22 
  23 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  6       3 BE 115910218 11.11100 1632.1164   23 
  24 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 10       4 BE 116044215 11.11110 1631.9845   24 
  25 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  4       7 BE 115712716 11.15438 1619.2189   25 
  26 305317-58 GEORGES ALAIN         MALONNE  5  1  342042 BE 114434917 11.16220 1618.2400   26 
  27 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  5  1  334912 BE 116144316 11.12000 1617.9324   27 
  28 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  5  5       2 BE 115437715 11.12010 1617.8021   28 
  29 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY      9  2       3 BE 107287216 11.17090 1611.4212   29 
  30 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 13       8 BE 115735518 11.23071 1611.2034   30 
  31 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 14  6       2 BE 111981218 11.13540 1596.3858   31 
  32 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 11  9  207011 BE 104109816 11.17270 1595.5801   32 
  33 197721-35 COOSEMANS JULIEN      GENTINN  6  4       2 BE 112065918 11.22070 1594.6358   33 
  34 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM      9  8  337224 BE 111905218 11.16320 1594.1885   34 
  35 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 14       5 BE 116045115 11.16250 1591.5869   35 
  36 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  5  3       3 BE 114382517 11.16240 1584.2573   36 
  37 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    13  9       8 BE 111025718 11.23059 1564.5145   37 
  38 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  4       6 BE 115711916 11.20100 1563.8482   38 
  39 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  9       9 BE 115738418 11.29521 1562.8390   39 
  40 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY      9  3       4 BE 108197318 11.23520 1561.9692   40 
  41 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  7       7 BE 115785117 11.21010 1557.6946   41 
  42 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM      9  7       2 BE 111905518 11.22290 1550.5740   42 
  43 141446-20 JEANMART CH ET FILS   WANFERC  4  1  335947 BE 107784417 11.21469 1549.7021   43 
  44 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  9       8 BE 111486718 11.22580 1543.7590   44 
  45 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM      9  1       3 BE 100373918 11.23380 1542.4181   45 
  46 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 13       9 BE 111488118 11.24060 1535.7736   46 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Bonjour à tous, Petit Rappel Très Important 
Suivant le règlement National : 
 - Tout les pigeons non Mutés (obligation depuis 3 ans) où n'ayant pas la preuve de paiement  
   de la mutation avant l'enlogement du concours National ne sera classé dans aucun classement. 
 - Tout les pigeons n'étant pas annoncé suivant le règlement national et ce même pour la clôture du 
   local ne sera plus classé dans aucun classement. 
Tout ce règlement sera respecté scrupuleusement par les locaux de Falisolle et Grand-Leez 
 afin d’éviter tout risques de problèmes à vos sociétés. 
Le Président de Falisolle  
Le Président de Grand Leez 
 
DIMANCHE 26 JUILLET ENLOGEMENT POUR BARCELONNE A FALISOLLE 
LUNDI 27 JUILLET ENLOGEMENT POUR SAINT VINCENT A FALIOLLE 
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES A SOMBREFFE UNIQUEMENT 
MERCREDI 29 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOUILLAC A FALISOLLE 
JEUDI 30 JUILLET ENLOGEMENT POUR GUERET A FALISOLLE ET GRAND LEEZ 
JEUDI 30 JUILLET ENLOGEMENT POUR LORRIS 
VENDREDI 31 JUILLET ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SEZANNE 
                                                                                                
FOND CLUB NAMUROIS FOND CLUB NAMUROIS         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
FAY AUX LOGES        25-07-20  243 Yearlings        Amateurs:21 LACHER:06.00                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 22  333485 BE 104065419 11.00380 1704.6430    1 
   2 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM      8  8  337224 BE 104547119 11.03240 1699.7177    2 
   3 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 44       2 BE 104078119 11.01170 1698.9980    3 



   4 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  4  341218 BE 103101219 11.05548 1698.3343    4 
   5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 10       3 BE 104087419 11.01270 1697.5566    5 
   6 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D  8  5  350043 BE 103025619 11.12062 1690.1853    6 
   7 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE   9  2  204856 BE 115318119 11.04360 1683.3216    7 
   8 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  3  204688 BE 115396019 11.07000 1665.7772    8 
   9 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  6       2 BE 103101419 11.10258 1660.9940    9 
  10 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19 11  341863 BE 103114519 11.11070 1658.5898   10 
  11 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14 11       3 BE 103108619 11.10448 1658.4376   11 
  12 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  9       2 BE 115339119 11.08190 1654.9898   12 
  13 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  5       4 BE 103106519 11.11398 1651.0815   13 
  14 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  3       5 BE 103106619 11.11548 1649.0866   14 
  15 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10  7  357459 BE 105560519 11.22230 1644.3717   15 
  16 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14 10       6 BE 103110719 11.12308 1644.3184   16 
  17 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 41  354660 BE 105556419 11.20530 1642.8318   17 
  18 122797-92 SALEMBIER JEAN FRANCO GEMBLOU 10 10  348321 BE 103013719 11.17092 1641.8361   18 
  19 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10  6       2 BE 105563519 11.22450 1641.6028   19 
  20 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10  2       3 BE 105562319 11.22530 1640.5982   20 
  21 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19  1       2 BE 104572519 11.13400 1638.3211   21 
  22 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19 17       3 BE 108791919 11.13410 1638.1902   22 
  23 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 27       2 BE 105553219 11.21370 1637.2701   23 
  24 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14 12       7 BE 103109219 11.13358 1635.7788   24 
  25 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19  2       4 BE 104577819 11.14140 1633.8840   25 
  26 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE   9  4       2 BE 115319819 11.11150 1629.0473   26 
  27 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 22  329724 BE 104444719 11.08190 1621.7264   27 
  28 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26  4       2 BE 104442819 11.09010 1616.1621   28 
  29 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL  8  2  332276 00 115058319 11.10377 1615.9057   29 
  30 195109-42 SAMBON FRANZ          FLAWINN  4  3  343661 BE 104362519 11.17570 1613.8108   30 
  31 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 33       3 BE 105551019 11.25090 1610.9925   31 
  32 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10  3       4 BE 105524919 11.27220 1607.5206   32 
  33 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 21       3 BE 104441819 11.10100 1607.1032   33 
  34 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19 19       5 BE 104579919 11.18070 1604.1120   34 
  35 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 12       4 BE 104066119 11.13220 1600.4719   35 
  36 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41  2       4 BE 105551119 11.26370 1600.3309   36 
  37 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10 10       5 BE 105562019 11.28410 1598.0583   37 
  38 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  4       3 BE 115338119 11.15440 1596.7431   38 
  39 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19 16       6 BE 104571319 11.19210 1594.8822   39 
  40 310501-04 HAHN-STRAUVEN         TONGRIN  7  5  343016 BE 103074419 11.20432 1590.0983   40 
  41 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44  8       5 BE 104087719 11.15280 1584.5027   41 
  42 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 10  8       6 BE 105562719 11.30500 1582.8443   42 
  43 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15 15       4 BE 115336919 11.17370 1582.5994   43 
  44 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 24       6 BE 104091919 11.15450 1582.3725   44 
  45 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 34       7 BE 104071519 11.15570 1580.8722   45 
  46 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44  1       8 BE 104069619 11.16390 1575.6438   46 
  47 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 38       9 BE 104071719 11.17210 1570.4497   47 
  48 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 21       5 BE 105558319 11.31030 1568.9449   48 
  49 308876-28 LADRIERE JEAN FRANCOI MAZY     5  3  211129 BE 103098619 11.23560 1566.8012   49 
  50 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 33      10 BE 104076419 11.17520 1566.6380   50 
  51 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 11      11 BE 104093119 11.18030 1565.2898   51 
  52 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL  8  7       2 BE 104045119 11.17167 1565.2846   52 
  53 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 23      12 BE 104065519 11.18050 1565.0450   53 
  54 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26  7       4 BE 104444219 11.16130 1561.0700   54 
  55 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44  5      13 BE 104069719 11.18480 1559.7989   55 
  56 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44 29      14 BE 104079019 11.18490 1559.6773   56 
  57 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44  3      15 BE 104083519 11.19040 1557.8558   57 
  58 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  3  1  341520 BE 103160819 11.24171 1557.4253   58 
  59 122797-92 SALEMBIER JEAN FRANCO GEMBLOU 10  1       2 BE 103013119 11.29582 1548.2998   59 
  60 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE   9  8       3 BE 115316519 11.22230 1545.6153   60 
  61 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL  8  6       3 BE 104044419 11.19597 1545.5057   61 
  62 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 26       5 BE 104432619 11.18490 1542.0875   62 
  63 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26  2       6 BE 104440519 11.18510 1541.8471   63 
  64 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  8       8 BE 103102619 11.26339 1540.0357   64 
  65 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19  7       7 BE 104576819 11.27050 1539.3456   65 
  66 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    14  2       9 BE 103101019 11.26499 1538.1844   66 
  67 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE   9  9       4 BE 103028319 11.23480 1535.6079   67 
  68 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 44  7      16 BE 104092119 11.22270 1533.6169   68 
  69 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL  8  4       4 BE 104045919 11.21497 1532.4381   69 
  70 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 24       7 BE 104440319 11.20250 1530.6337   70 
  71 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM      8  2       2 BE 104546419 11.25260 1529.8231   71 
  72 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     19 10       8 BE 108792819 11.28370 1528.7903   72 
  73 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 31       6 BE 105557519 11.37000 1528.7069   73 
  74 308876-28 LADRIERE JEAN FRANCOI MAZY     5  4       2 BE 103097619 11.29370 1527.1574   74 
  75 195109-42 SAMBON FRANZ          FLAWINN  4  1       2 BE 104363419 11.30120 1526.0258   75 
  76 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15 11       5 BE 115338819 11.26110 1521.3036   76 
  77 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE   9  3       5 BE 115392419 11.26270 1517.2319   77 
  78 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 41 15       7 BE 105555619 11.39100 1514.5623   78 
  79 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 23       8 BE 104444919 11.22490 1513.7685   79 
  80 308876-28 LADRIERE JEAN FRANCOI MAZY     5  2       3 BE 103098019 11.31430 1513.0118   80 
  81 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 26 10       9 BE 104436719 11.23340 1508.5740   81 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                
FOND CLUB NAMUROIS FOND CLUB NAMUROIS         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
FAY AUX LOGES        25-07-20  105 Pigeonneaux      Amateurs:8 LACHER:06.00                     
----------------------------------------------------------------------------------------------- 



  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18  3  205147 BE 100531620 11.04590 1682.5602    1 
   2 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 20  2  350043 BE 101720520 11.13072 1681.9287    2 
   3 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18  6       2 BE 100530820 11.07570 1657.9650    3 
   4 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18 11       3 BE 100530320 11.08480 1651.0500    4 
   5 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M 10  9  341520 BE 100088220 11.11551 1650.5062    5 
   6 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18 17       4 BE 100540720 11.09020 1649.1619    6 
   7 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18  4       5 BE 100530920 11.11120 1631.8332    7 
   8 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24  8  329724 BE 101241920 11.08170 1621.9923    8 
   9 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18  9       6 BE 100540520 11.17060 1586.4404    9 
  10 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M 10  3       2 BE 100090320 11.20401 1583.5426   10 
  11 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M 10  7       3 BE 100088020 11.21441 1575.7492   11 
  12 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 20 19       2 BE 101723720 11.31211 1546.4565   12 
  13 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18  7       7 BE 100541120 11.24530 1530.2842   13 
  14 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  6  6  341347 BE 101913520 11.29370 1519.6869   14 
  15 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18 15       8 BE 100531820 11.26540 1516.3767   15 
  16 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24 19       2 BE 101244720 11.24180 1503.5294   16 
  17 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18 13       9 BE 100530420 11.31550 1482.8527   17 
  18 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24 18       3 BE 101244520 11.27340 1481.4617   18 
  19 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 20  7       3 BE 101724320 11.42141 1475.5116   19 
  20 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  6  5       2 BE 101913820 11.37230 1468.8962   20 
  21 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11  4  332081 BE 101271420 11.32220 1460.5527   21 
  22 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11  7       2 BE 101271920 11.32340 1459.2691   22 
  23 243249-70 BONNEJONNE-PRETER     VELAINE 18 10      10 BE 100531520 11.36400 1452.4489   23 
  24 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11 10       3 BE 101272020 11.37170 1429.6377   24 
  25 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11 11       4 BE 101270620 11.37210 1429.2275   25 
  26 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24 21       4 BE 101240420 11.36360 1423.6788   26 
  27 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24  6       5 BE 101243220 11.36400 1423.2691   27 
  28 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 20  1       4 BE 101725820 11.52521 1412.2135   28 
  29 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11  1       5 BE 101270220 11.42250 1398.7266   29 
  30 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M 10  6       4 BE 100088420 11.50091 1393.0968   30 
  31 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 20 20       5 BE 101724220 12.04391 1348.1254   31 
  32 113732-48 ROBINET DIDIER        MALONNE  6  1       3 BE 101912620 11.59170 1342.3884   32 
  33 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 24 22       6 BE 101243120 11.51000 1340.3415   33 
  34 301695-25 LEMMENS PIERRE        FOSSES  11  5       6 BE 101272120 11.54010 1333.5694   34 
  35 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M 10  1       5 BE 100090220 12.01161 1332.6656   35 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                
FOND CLUB NAMUROIS FOND CLUB NAMUROIS         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
FAY AUX LOGES        25-07-20  381 VIEUX-YEARLING   Amateurs:29 LACHER:06.00                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 31  333485 BE 104065419 11.00380 1704.6430    1 
   2 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM     17 17  337224 BE 104547119 11.03240 1699.7177    2 
   3 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 58       2 BE 104078119 11.01170 1698.9980    3 
   4 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  6  341218 BE 103101219 11.05548 1698.3343    4 
   5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 19       3 BE 104087419 11.01270 1697.5566    5 
   6 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 10  7  350043 BE 103025619 11.12062 1690.1853    6 
   7 224411-50 LEONARD DANIEL        TONGRIN  5  3  210172 BE 112112618 11.07140 1686.1563    7 
   8 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE  10  2  204856 BE 115318119 11.04360 1683.3216    8 
   9 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  4  351433 BE 117020117 11.14222 1678.5261    9 
  10 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  5       2 BE 115738318 11.14422 1675.8580   10 
  11 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  5       2 BE 111025818 11.08368 1675.8136   11 
  12 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 10       3 BE 115736818 11.15292 1669.6212   12 
  13 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  3  204688 BE 115396019 11.07000 1665.7772   13 
  14 197721-35 COOSEMANS JULIEN      GENTINN  6  1  216244 BE 116065416 11.13050 1663.8622   14 
  15 307927-49 JACOB ANDREE          SAINT D 10  2       2 BE 111633018 11.15312 1662.7541   15 
  16 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  1       4 BE 115738618 11.16241 1662.3947   16 
  17 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 10       3 BE 103101419 11.10258 1660.9940   17 
  18 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 11       5 BE 116564118 11.16391 1660.4311   18 
  19 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 16  341863 BE 108191918 11.11040 1658.9922   19 
  20 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 14       2 BE 103114519 11.11070 1658.5898   20 
  21 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 22       4 BE 103108619 11.10448 1658.4376   21 
  22 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 17       5 BE 115952615 11.10528 1657.3635   22 
  23 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  9       2 BE 115339119 11.08190 1654.9898   23 
  24 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  7       6 BE 115735718 11.17281 1654.0488   24 
  25 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  8       6 BE 114999517 11.11318 1652.1474   25 
  26 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  7       7 BE 103106519 11.11398 1651.0815   26 
  27 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  8  336488 BE 115784517 11.08510 1650.6647   27 
  28 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  3       8 BE 103106619 11.11548 1649.0866   28 
  29 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 11       9 BE 111036418 11.12028 1648.0246   29 
  30 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 19       3 BE 114955317 11.12380 1646.4746   30 
  31 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 57       4 BE 111974518 11.07470 1644.5385   31 
  32 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12  9  357459 BE 105560519 11.22230 1644.3717   32 
  33 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 20      10 BE 103110719 11.12308 1644.3184   33 
  34 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 27      11 BE 114982217 11.12338 1643.9223   34 
  35 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43 43  354660 BE 105556419 11.20530 1642.8318   35 
  36 122797-92 SALEMBIER JEAN FRANCO GEMBLOU 10 10  348321 BE 103013719 11.17092 1641.8361   36 
  37 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12  8       2 BE 105563519 11.22450 1641.6028   37 



  38 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12  4       3 BE 105562319 11.22530 1640.5982   38 
  39 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 12       2 BE 116142715 11.10120 1639.8051   39 
  40 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  3       7 BE 115736618 11.19201 1639.6435   40 
  41 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28  1       4 BE 104572519 11.13400 1638.3211   41 
  42 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 26       5 BE 108791919 11.13410 1638.1902   42 
  43 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43 28       2 BE 105553219 11.21370 1637.2701   43 
  44 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 23      12 BE 103109219 11.13358 1635.7788   44 
  45 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL 10  2  332276 BE 115203816 11.08187 1634.3184   45 
  46 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28  2       6 BE 104577819 11.14140 1633.8840   46 
  47 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  4      13 BE 114990917 11.13588 1632.7783   47 
  48 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  6       3 BE 115910218 11.11100 1632.1164   48 
  49 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 10       4 BE 116044215 11.11110 1631.9845   49 
  50 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE  10  4       2 BE 115319819 11.11150 1629.0473   50 
  51 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27 23  329724 BE 104444719 11.08190 1621.7264   51 
  52 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  9      14 BE 115712716 11.15438 1619.2189   52 
  53 305317-58 GEORGES ALAIN         MALONNE  6  2  342042 BE 114434917 11.16220 1618.2400   53 
  54 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  8  1  334912 BE 116144316 11.12000 1617.9324   54 
  55 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  8  5       2 BE 115437715 11.12010 1617.8021   55 
  56 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27  5       2 BE 104442819 11.09010 1616.1621   56 
  57 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL 10  4       2 00 115058319 11.10377 1615.9057   57 
  58 195109-42 SAMBON FRANZ          FLAWINN  6  5  343661 BE 104362519 11.17570 1613.8108   58 
  59 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28  7       7 BE 107287216 11.17090 1611.4212   59 
  60 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14 13       8 BE 115735518 11.23071 1611.2034   60 
  61 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43 35       3 BE 105551019 11.25090 1610.9925   61 
  62 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12  5       4 BE 105524919 11.27220 1607.5206   62 
  63 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27 22       3 BE 104441819 11.10100 1607.1032   63 
  64 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 28       8 BE 104579919 11.18070 1604.1120   64 
  65 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 21       5 BE 104066119 11.13220 1600.4719   65 
  66 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43  2       4 BE 105551119 11.26370 1600.3309   66 
  67 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12 12       5 BE 105562019 11.28410 1598.0583   67 
  68 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15  4       3 BE 115338119 11.15440 1596.7431   68 
  69 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58  8       6 BE 111981218 11.13540 1596.3858   69 
  70 189522-81 BIGARE GERARD         JEMEPPE 14 12  207011 BE 104109816 11.17270 1595.5801   70 
  71 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 24       9 BE 104571319 11.19210 1594.8822   71 
  72 197721-35 COOSEMANS JULIEN      GENTINN  6  4       2 BE 112065918 11.22070 1594.6358   72 
  73 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM     17 13       2 BE 111905218 11.16320 1594.1885   73 
  74 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 14       5 BE 116045115 11.16250 1591.5869   74 
  75 310501-04 HAHN-STRAUVEN         TONGRIN 10  8  343016 BE 103074419 11.20432 1590.0983   75 
  76 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 17       7 BE 104087719 11.15280 1584.5027   76 
  77 168525-36 MERCIER JULES         SAMBREV  8  3       3 BE 114382517 11.16240 1584.2573   77 
  78 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 12 10       6 BE 105562719 11.30500 1582.8443   78 
  79 157783-61 DE TEMMERMAN GUY      SAMBREV 15 15       4 BE 115336919 11.17370 1582.5994   79 
  80 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 33       8 BE 104091919 11.15450 1582.3725   80 
  81 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 46       9 BE 104071519 11.15570 1580.8722   81 
  82 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58  4      10 BE 104069619 11.16390 1575.6438   82 
  83 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 50      11 BE 104071719 11.17210 1570.4497   83 
  84 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43 21       5 BE 105558319 11.31030 1568.9449   84 
  85 308876-28 LADRIERE JEAN FRANCOI MAZY     8  6  211129 BE 103098619 11.23560 1566.8012   85 
  86 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 45      12 BE 104076419 11.17520 1566.6380   86 
  87 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 20      13 BE 104093119 11.18030 1565.2898   87 
  88 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL 10  9       3 BE 104045119 11.17167 1565.2846   88 
  89 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 32      14 BE 104065519 11.18050 1565.0450   89 
  90 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 18      15 BE 111025718 11.23059 1564.5145   90 
  91 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  4       6 BE 115711916 11.20100 1563.8482   91 
  92 242214-05 BETHUME DIDIER        SAUVENI 14  9       9 BE 115738418 11.29521 1562.8390   92 
  93 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28  9      10 BE 108197318 11.23520 1561.9692   93 
  94 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27  8       4 BE 104444219 11.16130 1561.0700   94 
  95 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 14      15 BE 104069719 11.18480 1559.7989   95 
  96 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 38      16 BE 104079019 11.18490 1559.6773   96 
  97 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 11      17 BE 104083519 11.19040 1557.8558   97 
  98 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  7       7 BE 115785117 11.21010 1557.6946   98 
  99 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  4  1  341520 BE 103160819 11.24171 1557.4253   99 
 100 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM     17 12       3 BE 111905518 11.22290 1550.5740  100 
 101 141446-20 JEANMART CH ET FILS   WANFERC  4  1  335947 BE 107784417 11.21469 1549.7021  101 
 102 122797-92 SALEMBIER JEAN FRANCO GEMBLOU 10  1       2 BE 103013119 11.29582 1548.2998  102 
 103 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE  10  9       3 BE 115316519 11.22230 1545.6153  103 
 104 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL 10  8       4 BE 104044419 11.19597 1545.5057  104 
 105 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  9       8 BE 111486718 11.22580 1543.7590  105 
 106 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM     17  1       4 BE 100373918 11.23380 1542.4181  106 
 107 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27 27       5 BE 104432619 11.18490 1542.0875  107 
 108 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27  3       6 BE 104440519 11.18510 1541.8471  108 
 109 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27 14      16 BE 103102619 11.26339 1540.0357  109 
 110 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 10      11 BE 104576819 11.27050 1539.3456  110 
 111 148761-60 DEFRENE THIERRY       ONOZ    27  2      17 BE 103101019 11.26499 1538.1844  111 
 112 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15 13       9 BE 111488118 11.24060 1535.7736  112 
 113 242756-62 GILBERT IVAN          KEUMIE  10 10       4 BE 103028319 11.23480 1535.6079  113 
 114 197721-35 COOSEMANS JULIEN      GENTINN  6  2       3 BE 114360517 11.30280 1535.5795  114 
 115 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES   MOIGNEL 58 16      18 BE 104092119 11.22270 1533.6169  115 
 116 188649-81 MOUCHET ROGER         ARSIMON  4  4  334830 BE 601361517 11.23239 1533.1161  116 
 117 212684-60 GILLOT ANDRE          FALISOL 10  6       5 BE 104045919 11.21497 1532.4381  117 
 118 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28  3      12 BE 108190218 11.28130 1531.5299  118 
 119 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  3  1  341176 BE 114949217 11.27489 1531.2075  119 
 120 310501-04 HAHN-STRAUVEN         TONGRIN 10  1       2 BE 111683918 11.29042 1530.8430  120 
 121 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE     LE ROUX 27 25       7 BE 104440319 11.20250 1530.6337  121 



 122 241268-29 LARDINOIS MICHEL      HAM     17  5       5 BE 104546419 11.25260 1529.8231  122 
 123 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  5      10 BE 115783717 11.25030 1529.1434  123 
 124 126927-51 JAVAUX BRUNO          SPY     28 13      13 BE 108792819 11.28370 1528.7903  124 
 125 303071-43 PIETTE JOSE           WALHAIN 43 33       6 BE 105557519 11.37000 1528.7069  125 
 126 308876-28 LADRIERE JEAN FRANCOI MAZY     8  7       2 BE 103097619 11.29370 1527.1574  126 
 127 225112-72 PIETQUIN J B          AUVELAI 15  3      11 BE 115786317 11.25270 1526.3688  127 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                


